
INFORMACE K TLAKOVÝM 

 A GRAVITAČNÍM PŘÍPOJKÁM 

KANALIZACE V TURKOVICÍCH 
 

   Níže uvádíme průzkum o cenách a možnostech zajištění si 

tlakových přípojek kanalizace a doporučovaných revizních 

šachet, které jsou vhodné k osazení u gravitačních přípojek.  
 

ČERPACÍ TECHNOLOGIE  - TLAKOVÉ PŘÍPOJKY TURKOVICE   
       
OZNAČENÍ  PRESSKAN Tlakan AQK   
         
ČERPADLO 29500,- 21200,- 16553,-  
ovládací automatika v ceně  v ceně 5979,-  
hladinové snímání v ceně  v ceně 1086,-  
zprovoznění + revize v ceně  5350,- 5350,-  
celkem  29500,- 26550,- 28968,-  
         
ČERPACÍ JÍMKA  80/200cm 100/200cm 80/200cm  
plastová samonosná 8200,- 10452,- 14276,- vystrojená  
         
CELKEM BEZ DPH 39190,- 37002,- 43244,-  
CELKEM S DPH v Kč 45068,- 42552,- 49730,-  

     
CENY JSOU ORIENTAČNÍ, MŮŽE DOJÍT K JEJICH ÚPRAVĚ    
CENY JSOU UVEDENY BEZ VÝKOPOVÝCH PRACÍ.   

     
OSLOVENÍ DODAVATELÉ:     
PRESSKAN systém a.s., Kutnohorská 3,49, 251 62 Mukařov , www.presskan.cz  
AMARINSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 251 64 Struhařov , www.amarinstalace.cz 

 

GRAVITAČNÍ PŘÍPOJKY -  VHODNÉ DOPLNĚNÍ REVIZNÍ ŠACHTY NA 
OKRAJI POZEMKU  

Popis revizní šachty:  

- dno plast KG 400, výrobce Pipelife Czech s.r.o. 

- prodloužení hladké, výrobce Pipelife Czech s.r.o. 

- poklop s teleskopem DN 300/D40t plný čtverec, výrobce Pipelife Czech s.r.o.  

 
CENA: rozmezí 2.500,- Kč    až  4.500,- Kč              A TO S OHLEDEM NA HLOUBKU ULOŽENÍ 
   

 
 


